
Stran 264 / Št. 4 / 22. 1. 1999 Uradni list Republike Slovenije

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ceste ceste ceste ceste v uporabe dolžina

ali odseka ali odseka ali odseka občini ceste v
(v m) sosednji

občini
(v m)

1. 295000 C H1 GORENJE KARTELJEVO–KNEŽIJA–BREZJE
PRI TREBNJEM C 425610 3930 MP 1651

2. 295010 C 295020 DOLENJE KAMENCE–DALJNI VRH–GOLI VRH Z HIŠA 2720 MP
3. 295020 C 651 MUHABER–POTOČNA VAS–DOLENJE KAMENCE C H1 1785 MP
4. 295030 C 651 KUZARJEV KAL–SUHOR C 289120 3845 MP
5. 295040 C 651 BRŠLJIN–PREČNA–STRAŽA C 419 7995 MP
6. 295050 C 295040 CEGELNICA–ČEŠČA VAS–ZALOG–STRAŽA C 295040 5970 MP
7. 295060 C 419 VAVTA–VAS–DRGANJA SELA C 793030 4310 MP
8. 295070 C 419 POTOK–VELIKI PODLJUBEN–BIRČNA VAS C 664 5685 MP
9. 295080 C 295050 ZALOG–VOLAVČE–VRH–PETANE–BIRČNA VAS C 664 6474 MP
10. 295090 C 664 RUPERČ VRH–POGANCE C 105 4025 MP
11. 295100 C 295090 STRANSKA VAS–JURNA VAS–KOROŠKA VAS C 105 5440 MP
12. 295110 C 295100 JAMA–RAKOVNIK PRI BIRČNI VASI–RAJNOVŠČE C 295090 2010 MP
13. 295120 C 105 VINJA VAS–PODGRAD–PRISTAVA–MIHOVEC Z HIŠA 4790 MP
14. 295130 C 105 ČRMOŠNJICE–STOPIČE–DOLŽ C 105 10660 MP
15. 295140 C 105 DOLNJA TEŽKA VODA–STOPIČE C 295130 1150 MP
16. 295150 C 295130 STOPIČE–VERDUN–ŠENTJOŠT C 295160 1260 MP
17. 295160 C 295130 ČRMOŠNJICE–ŠENTJOŠT–HRUŠICA–GABRJE C 668 8251 MP
18. 295170 C 295130 DOLŽ–PANGRČ GRM–GABRJE C 295160 3651 MP
19. 295180 C 419 MALI SLATNIK–VELIKI SLATNIK–HRUŠICA C 295160 4483 MP
20. 295190 C 419 PETELINJEK–POTOV VRH–KRIŽE C 295180 2710 MP
21. 295200 C 668 VELIKE BRUSNICE–DOLENJI SUHADOL–GABRJE C 920 6020 MP
22. 295210 C 105 RAGOVO–KRKA–SMOLENJA VAS C 419 5412 MP
23. 295220 C 419 RATEŽ– GUMBERK–OTOČEC C 667 2500 MP

NOVO MESTO

183. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Mestni
občini Novo mesto

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 10. člena statuta Mest-
ne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 13/95, 37/95,
8/96, 68/96 in 58/98) je Občinski svet mestne občine
Novo mesto na seji dne 22. 10. 1998 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Mestni občini

Novo mesto

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Novo mesto in v naseljih z

uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podka-
tegorije:

– na glavne mestne ceste (s skrajšano oznako LG) v
mestu Novo mesto in

– na zbirne mestne ceste in zbirne krajevne ceste (s
skrajšano oznako LZ) v mestu Novo mesto in v naseljih Stra-
ža, Otočec, Dolenjske Toplice, Mirna Peč in Žužemberk.

3. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v Mestni občini Novo

mesto in ceste med naselji v Mestni občini Novo mesto in
naselji v sosednjih občinah Trebnje, Škocjan, Šentjernej,
Dobrepolje, in Ivančna gorica so:



Uradni list Republike Slovenije Št. 4 / 22. 1. 1999 / Stran 265

Zap. Številka Začetek Potek ceste Konec Dolžina Namen Preostala
št. ceste ceste ceste ceste v uporabe dolžina

ali odseka ali odseka ali odseka občini ceste v
(v m) sosednji

občini
(v m)

24. 295230 C 419 STRUGA–OTOČEC C 667 1700 MP
25. 295240 C 105 DOLENJE KAMENJE–GORENJE KAMENJE C 295240 1570 MP
26. 295250 C 105 DOLENJE KAMENCE–TRŠKA GORA–ČEŠNJICE–

LEŠNICA C 667 5353 MP
27. 295260 C 105 MAČKOVEC–SEVNO–TRŠKA GORA C 295250 1975 MP
28. 295270 C 295250 LEŠNICA–STARI GRAD–DOLENJE GRIČEVJE–KOTI C 796630 4627 MP
29. 295280 C 667 OTOČEC–PAHA–PODTURN C 425500 7468 MP 4027
30. 295290 C 295280 PAHA–ŽALOVIČE C 295320 2920 MP
31. 295300 C 295280 HERINJA VAS–ŠMARJEŠKE TOPLICE C 295320 2605 MP
32. 295310 C H1 LUTRŠKO SELO–GORENJE KRONOVO C 667 996 MP
33. 295320 C 667 ŠMARJEŠKE TOPLICE–ŽALOVIČE–GORENJA VAS C 667 8490 MP
34. 295330 C 667 ZBURE–MALA STRMICA–VELIKA STRMICA C 425500 3182 MP 1350
35. 295340 C 667 RADOVLJA–CELEVEC–DOLENJE LAKNICE C 418 4110 MP 449
36. 295350 C 667 DOLENJE KRONOVO–DOBRAVA C 669 3500 MP
37. 295360 C 295350 BELA CERKEV–VINJI VRH C 295390 2475 MP
38. 295370 C 667 ŠMARJEŠKE TOPLICE–BELA CERKEV–DRAGA C 295350 3547 MP
39. 295380 C 295370 CEROVEC–STRELAC–ŠMARJETA C 295400 1670 MP
40. 295390 C 295400 OREŠJE–VINJI VRH–DOBRUŠKA VAS C 418 2760 MP
41. 295400 C 667 ŠMARJETA–OSREČJE–ŠKOCJAN C 418 4900 MP
42. 295410 C 667 ŠMARJETA–VINICA–ZALOG PRI ŠKOCJANU C 418 4060 MP
43. 394010 C 419 DOLENJI MAHAROVEC–GORENJA GOMILA–DRAGA C 295350 90 MP 3307
44. 395070 C 395010 HRASTJE–TOLSTI VRH–DOLENJI SUHADOL C 295200 200 MP 2378
45. 399030 C 418 DOBRUŠKA VAS–TOMAŽJA VAS–DRAGA C 295370 890 MP 2922
46. 399120 C 399110 KLENOVIK–VELIKE POLJANE–ZBURE C 418 150 MP 2217
47. 425530 C 425500 MIRNA VAS–LAKOTA C 295320 1121 MP 3069
48. 425610 C 650 DOLENJA NEMŠKA VAS–POLJANE–TREBELNO C 215 1330 MP 17250
49. 171020 C 214 KLEČ–POLOM–ŽVIRČE C 648 3680 MP
50. 289020 C 648 PREVOLE–GRADENC–ŽUŽEMBERK C 216 13780 MP
51. 289030 C 214 SMUKA–LOPATA–VISEJEC–AMBRUS C 649 8250 MP
52. 289040 C 214 LAŠČE–VELIKO LIPJE–GRADENC C 289020 3780 MP
53. 289050 C 289020 GRADENC–PLEŠENICA–ŠMIHEL C 289070 5870 MP
54. 289060 C 214 JAMA PRI DVORU–STAVČA VAS–ŽUŽEMBERK C 289020 3594 MP
55. 289070 C 216 ŠMIHEL–DRAŠČA VAS–DEČJA VAS C 649 4670 MP
56. 289080 C 289020 BUDGANJA VAS–DEŠEČA VAS–ŠMIHEL C 289070 3510 MP
57. 289090 C 216 VRHOVO–GORNJI KRIŽ–VALIČNA VAS C 426100 2940 MP
58. 289110 C 650 ŽUŽEMBERK–ZAFARA–TREBČA VAS–SADINJA VAS C 289120 2700 MP
59. 289120 C 216 DVOR–AJDOVEC–BREZOVA REBER–PREČNA C 295040 17365 MP
60. 289130 C 216 ŽUŽEMBERK–MAČKOVEC PRI DVORU C 289120 1105 MP
61. 289140 C 289120 DVOR–VINKOV VRH–MALI LIPOVEC C 289120 2780 MP
62. 289150 C 289120 SREDNJI LIPOVEC–PODLIPA–VRBOVEC C 425010 3780 MP 2172
63. 289160 C 289120 SREDNJI LIPOVEC–VELIKI LIPOVEC–BREZOVA

REBER C 289120 5670 MP
64. 426130 C H1 ZAGORICA–VOLČJA JAMA–ŽUŽEMBERK C 650 3330 MP 8270
65. 291000 C 425010 IVANJA VAS–GORENJI GLOBODOL–BREZOVA

REBER C 289120 8346 MP
66. 291010 C 651 MIRNA PEČ–DOLENJA VAS PRI MIRNI

PEČI–POLJANE C 425610 5070 MP
67. 291020 C 291030 GORENJI PODBORŠT–GOLOBINJEK–GRČ VRH C 790660 3548 MP
68. 291030 C 651 MIRNA PEČ–MALENSKA VAS–VRHOVO

PRI MIRNI PEČI C 289120 3925 MP
69. 291040 C 651 JABLAN–GORIŠKA VAS C 291030 1790 MP
70. 291050 C 651 ROGOVILA–VELIKI KAL–DOLENJE KARTELJEVO C 295000 5420 MP
71. 291060 C 651 BIŠKA VAS–MIRNA PEČ–VELIKI KAL C 291050 2679 MP
72. 291070 C 291010 DOLENJA VAS PRI MIRNI PEČI–HMELJČIČ–KNEŽIJA C 295000 3970 MP
73. 425010 C H1 TREBNJE–DOBRNIČ–MIRNA PEČ C 651 4560 MP 10092
74. 425630 C 651 DOLENJE PONIKVE–DEČJA VAS–JORDANKAL C 425010 280 MP 2588
75. 293000 C 419 GABRJE–SOTESKA–DRENJE C 216 2605 MP
76. 293010 C 419 VAVTA VAS–DOLENJSKE TOPLICE–PODTURN C 216 6260 MP
77. 293020 C 293010 DOLENJSKE TOPLICE–MENIŠKA VAS–PODHOSTA C 216 2500 MP
78. 293030 C 293020 DOLENJSKE TOPLICE–DOLENJE POLJE–

GORENJE POLJE C 419 1690 MP
79. 293040 C 293010 DOLENJSKE TOPLICE–DOBINDOL–URŠNA SELA C 664 7725 MP
80. 293050 C 293040 DOLENJE SUŠICE–BUŠINEC–GRIČ C 216 4851 MP


